АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 января 2025                                                                       №     40  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений
(в постановление № 491-А от 28.09.2017 г.)

В связи  с  необходимостью внесения  изменений  в  состав   комиссии  по
делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации
муниципального  образования  «Барышский  район»,  в  соответствии  с
Федеральным  законом  от  24.06.1999  №  120-ФЗ  «Об  основах  системы
профилактики  безнадзорности  и  правонарушений  несовершеннолетних»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131  -  ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального  образования  «Барышский  район»,  постановлением
Правительства  РФ  от  6  ноября  2013  г.  N 995"  Об  утверждении  Примерного
положения  о  комиссиях  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав",
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  приложение  2  утвержденное  постановлением
администрации муниципального образования «Барышский район» № 491-А от
28.09.2017 г. «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
администрации муниципального образования «Барышский район» следующего
содержания:

-  слова  «Н.В.Лагутаева  —  и.о.  заместителя  директора  по  учебно-
воспитательной  работе  ОГБПОУ  Барышский  индустриально-технологический
техникум (по согласованию)» исключить,

-  дополнить  список  членов  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и
защите их прав при администрации муниципального образования «Барышский
район» и включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав  при  администрации  муниципального  образования  «Барышский  район»
словами

«А.В.  Мусоркина — инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД МО МВД
России «Барышский»  (по согласованию).

2.  Постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  его
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  Главы  администрации  -  начальника  управления  социального
развития  администрации  муниципального  образования  «Барышский  район»
О.А.Филатову

Глава администрации                                                                              А.В.Терентьев

Алатырцева О.П.
21-5-09